
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, wvvw.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Оё» 0:2^ 2019г. с.Бежта

«О принятии в муниципальную собственность МО «Бежтинский 
участок» жилых помещений, приобретенных для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей»____________________________

В соответствии с муниципальными контрактами на поставку товара№15 
от 30.08.2018года и №16 от 04.12.2018года о приобретении в муниципальную 
собственность МО «Бежтинский участок» жилых помещений для детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, а также актами приема-передачи 
жилых помещений от 30 августа 2018года и от 04 декабря 2018года, 
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и уставом МО «Бежтинский участок»,

Г лава МО «Бежтинсий участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Принять в муниципальную собственность МО «Бежтинский участок» 
2(два) жилых помещения, приобретенных для детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей и лиц из их числа, согласно нижеприведенной таблице

№
п/
п

Месторасположен
ие
жилого
помещения

Муниципальн
ый
контракт

Дата
заключения
контракта

Общая 
площадь 
кв. м.

Стоимость 
приобретения, 
тыс. руб.

1 . 2 . 3 . 4 . 5 . 6 .

1 .

с. Нахада, Цунти- 
нский p-он РД

№ 15 30.08.2018г 108 502650

2. с.Тлядал, Цунти- 
нский p-он РД

№ 16 04.12.2018г 66,7 502650

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru


2. Главному специалисту по управлению имуществом, архитектуре и 
землеустройству Администрации МО «Бежтинский участок» Шейхмагомедову 
Ш.Х. внести в реестр муниципального имущества 2 (два) дома, приобретенных 
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их 
числа в 2018году.

3. Настоящее постановление опубликовать в местной газете 
«Бежтинский вестник» и разместить на сайте Администрации МО «Бежтинский 
участок».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации МО «Бежтинский участок»

Т.Р. Нажмудинов


